ratam habemus eamque auctoritate apostolica confirmantes presentis scripti patrocinio communimus. Ad hec, sicut ex scripto prefati Herfordensis accepimus, cum iam pridem inter uos et ecclesiam de Winb(erna) super decimis quarundam uillarum ad Leicestrensem comitem pertinentium controuersia mota fuisset, tandem eodem Herfordensi et bone memorie R(ogero) quondam Wigorniensi episcopo ad hoc operam adhibentibus uenerabilis frater noster I. Cumin nunc Dublinensis archiepiscopus, qui super hoc partem ecclesie procurabat, de assensu delegatorum iudicum decimas ipsas monasterio uestro concessit perpetuo possidendas. Quas utique, sicut eas canonicè ac pacifice possidetis, ad exemplar felicitatis memorie Alexandri pape predecessoris nostri uobis et monasterio uestro nihilominus confirmamus. Statuentes, ut nulli etc. Si quis autem etc. Dat. Velletr. VII kal. maii.